

KM VVS A/S
Selmersvej 12, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 12 17 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Keld Torben Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | KM VVS A/S Selmersvej 12 2970 Hørsholm |
| | CVR-nr.: 28 12 17 76 |
| | Stiftet: 28. september 2004 |
| | Hjemsted: Hørsholm |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Hans-Jørgen Hansen, Formand Birgit Bergenstof Mikkelsen Keld Torben Mikkelsen |
| Direktion | Keld Torben Mikkelsen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggeri og entreprisvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.094 t.kr. mod -328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Årets resultat er væsentligt påvirket af hensættelse til tab på koncernfordringer.

Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabets likviditet er stram og er foruden realisering af fremadrettede positive resultater og afledt likviditetstilvejebringelse tillige afhængig af fremtidige afregninger af selskabets tilgodehavende ved tilknyttede virksomheder. Ledelsen i selskabet og ledelsen i den tilknyttede virksomhed forventer en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af likviditeten. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 987.519 | 917.478 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.073.867 | -1.181.708 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-7.161</u> | <u>-9.433</u> |
| Driftsresultat | -93.509 | -273.663 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 37.431 | 36.596 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.050.895</u> | <u>-105.727</u> |
| Resultat før skat | -1.106.973 | -342.794 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>13.134</u> | <u>14.498</u> |
| Årets resultat | -1.093.839 | -328.296 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-1.093.839</u> | <u>-328.296</u> |
| Disponeret i alt | -1.093.839 | -328.296 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 7.161 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 7.161 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 7.161 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 140.961 | 93.681 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 916.142 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 13.134 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 14.498 |
| Periodeafgrænsningsposter | 29.018 | 31.910 |
| Tilgodehavender i alt | 183.113 | 1.056.231 |
| Likvide beholdninger | 8 | 8 |
| Omsætningsaktiver i alt | 183.121 | 1.056.239 |
| Aktiver i alt | 183.121 | 1.063.400 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 767.984 | 767.984 |
| Overført resultat | -2.186.618 | -1.092.779 |
| Egenkapital i alt | -1.418.634 | -324.795 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 63.751 | 63.042 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 63.751 | 63.042 |
| | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 975.164 | 569.773 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 148.877 | 254.339 |
| Anden gæld | 413.963 | 501.041 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.538.004 | 1.325.153 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.601.755 | 1.388.195 |
| | | |
| Passiver i alt | 183.121 | 1.063.400 |
| | | |
| 1 Usikkerhed om going concern | | |
| 6 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 767.984 | -764.483 | 3.501 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-328.296</u> | <u>-328.296</u> |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 767.984 | -1.092.779 | -324.795 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-1.093.839</u> | <u>-1.093.839</u> |
| | <u>767.984</u> | <u>-2.186.618</u> | <u>-1.418.634</u> |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabets likviditet er stram og er foruden realisering af fremadrettede positive resultater og afledt likviditetstilvejebringelse tillige afhængig af fremtidige afregninger af selskabets tilgodehavende ved tilknyttede virksomheder. Ledelsen i den tilknyttede virksomhed forventer en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af likviditeten. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 978.969 | 1.081.748 |
| Pensioner | 69.619 | 72.055 |
| Andre omkostninger til social sikring | 25.279 | 27.905 |
| | <u>1.073.867</u> | <u>1.181.708</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>-13.134</u> | <u>-14.498</u> |
| | <u>-13.134</u> | <u>-14.498</u> |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 52.965 | 132.965 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-80.000</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>52.965</u> | <u>52.965</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -45.804 | -70.371 |
| Årets af-/nedskrivninger | -7.161 | -17.655 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | <u>0</u> | <u>42.222</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>-52.965</u> | <u>-45.804</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>0</u> | <u>7.161</u> |

Noter

5. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2021 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2021 | Restgæld efter 5 år |
|------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Anden gæld | 63.751 | 0 | 63.751 | 0 |
| | 63.751 | 0 | 63.751 | 0 |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med udløb i 2022. De resterende leasingydelser udgør t.kr. 63.

Kreditinstitut har på selskabets vegne stillet garantier over påtagne og udførte entreprisopgaver til en værdi af t.kr. 396 pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Keld Mikkelsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
